Об утверждении паспортов территории Нововоскресеновского  сельсовета  от лесных пожаров на 2022 год

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2022
                      № 12

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

Об утверждении паспортов территории Нововоскресеновского  сельсовета  от лесных пожаров на 2022 год

Об утверждении паспортов территории Нововоскресеновского

сельсовета  от лесных пожаров на 2022 год

В целях принятия мер по защите населенного  пункта  от лесных пожаров в период
наступления пожароопасного периода,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить паспорта территории Нововоскресеновского сельсовета от лесных
пожаров на 2022 год с. Нововоскресеновка, Аносово ( Приложение №1,2 )

 2 / 3

publ/norm_base/2022/post12-2022-pril11.docx

Об утверждении паспортов территории Нововоскресеновского  сельсовета  от лесных пожаров на 2022 год

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В. Семенко

 3 / 3